令和７年１１月６日
全国商業高等学校長協会
ブロック代表常務理事 校長 殿

       全 国 商 業 高 等 学 校 長 協 会
  理 事 長  小 川   孝

  （公印省略）

学校表彰対象校の推薦について（依頼）

  平素より本協会の諸事業にご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度も全国的に顕著な成果をあげ、商業教育の向上に大きく貢献した会員

校を全国商業高等学校長協会「学校表彰規程」にしたがい表彰いたします。

 つきましては、別添「学校表彰規程」をご参照の上、貴ブロックに該当する会員校

がございましたら、ご推薦くださるようお願い申し上げます。

記

１ 推薦提出期限 令和 8年 2月 13日(金)

２ 推 薦 者 ブロック代表常務理事

３ 提 出 方 法 別紙「学校表彰推薦書」を Eメールにて、下記提出先ま
  でお送りください。

                ※メールに添付するデータに押印は必要ありません。
            ※データはワードファイルのままご提出ください。

（ＰＤＦ化はしないでください。）

４  書式のダウンロード方法 全商協会ホームページ → 全国商業高等学校長協会
→ 書類ダウンロード → 申請書

５  そ の 他    ・受賞校の決定は 4月上旬となります。
・受賞校は 5月春季総会開会式時に表彰いたします。

               ※交通費の支給はございません。

【提出先】

全国商業高等学校長協会

学校表彰選考委員会宛

E-mail:sonohata@zensho.or.jp

事務局担当 園畠 智志生・佐藤 あけみ